
 
BM.0050.258.2023 

 
Zarządzenie  Nr 258/2023 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 
 

 

 w sprawie planu inwentaryzacji składników aktywów i pasywów w roku  2023 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zmianami), art. 26 ust.1 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zmianami)  oraz zgodnie  z ust.4 

rozdz. I  Instrukcji Inwentaryzacyjnej  stanowiącej  załącznik do Zarządzenia  Nr 273/15 

Burmistrza Miasta  Kobyłka z dnia 31 grudnia 2015 r.,  zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się plan inwentaryzacji składników aktywów i pasywów w Urzędzie 

Miasta Kobyłka w 2023 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


